Afinación
cambio de
aceite y
filtros,
limpieza y
calibración
a cuerpo de
aceleración,
limpieza de
terminales
de batería
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
aceita (xtr-
pro 10w30)

$2,699.14 $2,699.14

Subtotal: $2,699.14

IVA (16%) $431.86

Total: $3,131.00

TRES MIL CIENTO TREINTA Y UN
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|797540cb-46a0-47fb-b9e9-9ecd13adbbbf|2019-10-